



# 5 Stjernet Tømrermester ApS

c/o Nicolaj Tobias, Ærtemarken 110, 2860 Søborg

CVR-nr. 30 60 31 17

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2024.

---

Nicolaj Tobias  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	5 Stjernet Tømrermester ApS c/o Nicolaj Tobias Ærtemarken 110 2860 Søborg
	CVR-nr.: 30 60 31 17
	Stiftet: 5. juni 2007
	Hjemsted: Søborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Nicolaj Tobias
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	5 Stjernet Holdingselskab ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med håndværk mv. samt levering af tømrerarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.425 t.kr. mod 3.966 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150 t.kr. mod 335 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har i den efterfølgende periode ikke været begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.425.354</b>	<b>3.965.984</b>
2 Personaleomkostninger	-3.141.964	-3.433.652
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.249	-83.050
<b>Driftsresultat</b>	<b>204.141</b>	<b>449.282</b>
Andre finansielle indtægter	144	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.498	-16.021
<b>Resultat før skat</b>	<b>192.787</b>	<b>433.261</b>
4 Skat af årets resultat	-43.047	-98.459
<b>Årets resultat</b>	<b>149.740</b>	<b>334.802</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	149.740	0
Disponeret fra overført resultat	0	-65.198
<b>Disponeret i alt</b>	<b>149.740</b>	<b>334.802</b>

## Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.138	152.387
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.138</u>	<u>152.387</u>
6 Deposita	15.747	15.344
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.747</u>	<u>15.344</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>88.885</u></b>	<b><u>167.731</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.762.516	1.337.433
7 Udskudte skatteaktiver	10.584	2.041
Periodeafgrænsningsposter	47.212	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.820.312</u>	<u>1.339.474</u>
Likvide beholdninger	<u>424.259</u>	<u>1.211.282</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.244.571</u></b>	<b><u>2.550.756</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.333.456</u></b>	<b><u>2.718.487</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	488.670	338.930
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>613.670</u></b>	<b><u>863.930</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	397.120	637.093
Gæld til tilknyttede virksomheder	626.367	514.368
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	51.590	104.874
Anden gæld	644.709	598.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.719.786</u>	<u>1.854.557</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.719.786</u></b>	<b><u>1.854.557</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.333.456</u></b>	<b><u>2.718.487</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	338.930	400.000	863.930
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	149.740	0	149.740
	<b>125.000</b>	<b>488.670</b>	<b>0</b>	<b>613.670</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.249	83.050
	<b>79.249</b>	<b>83.050</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.765.311	2.913.184
Pensioner	355.012	488.397
Andre omkostninger til social sikring	21.641	32.071
	<b>3.141.964</b>	<b>3.433.652</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.125	6.914
Andre finansielle omkostninger	4.373	9.107
	<b>11.498</b>	<b>16.021</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	51.590	104.874
Årets regulering af udskudt skat	-8.543	-6.415
	<b>43.047</b>	<b>98.459</b>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	415.250	415.250
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>415.250</b>	<b>415.250</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-262.863	-179.813
Årets afskrivninger	-79.249	-83.050
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-342.112</b>	<b>-262.863</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>73.138</b>	<b>152.387</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	15.344	15.043
Tilgang i årets løb	403	301
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>15.747</b>	<b>15.344</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>15.747</b>	<b>15.344</b>
<b>7. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	2.041	-4.374
Udskudt skat af årets resultat	8.543	6.415
	<b>10.584</b>	<b>2.041</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	10.584	2.041
	<b>10.584</b>	<b>2.041</b>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en månedlig ydelse på 5,6 t.kr. Leasingkontrakterne løber over 3 - 60 måneder og der er pr. 31. december 2023 et restbeløb svarende til 53 t.kr. (2022: 71 t.kr.).

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 5 Stjernet Holdingselskab ApS, CVR-nr. 41804327, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
